
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2014 
ALTERAÇÃO DOS LOTES 

 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba comunica que foi 
alterada a disposição dos Lotes do Pregão Eletrônico nº 03/2014 - Processo nº 
12.103/2013, que se acha publicado no Sistema Eletrônico do Banco do Brasil, 
destinado à aquisição de tubos, conexões, ventosa, válvula gaveta, válvula de 
redução e válvula borboleta de ferro fundido, permanecendo a SESSÃO 
PÚBLICA no dia 13/02/2014, às 10:00 horas. Informações pelo site 
www.licitacoes-e.com.br, pelos telefones: (15) 3224-5814 e 5815 ou 
pessoalmente na Av. Pereira da Silva, 1.285, no Setor de Licitação e Contratos.  
 

Sorocaba, 30 de janeiro de 2014.  
 
Idiara Maria Diniz de Carvalho - Pregoeira. 

 

 

 

 

 

 


